
第５７７号
２０２１年１月１２日発行

三多摩食糧卸協同組合

今週の玄米入荷情報

佐賀 夢しずく 唐津特栽

新潟 魚沼コシヒカリ 十日町

新潟 佐渡コシヒカリ

宮城 ひとめぼれ 登米特栽

佐賀 さがびより

北海道 ななつぼし

福島 会津コシヒカリ ＨＧ

福島 中通コシヒカリ

福島 中通ひとめぼれ

新潟 新之助

長野 コシヒカリ 飯山

栃木 あさひの夢

山形 はえぬき

山形 つや姫 特別栽培

福井 いちほまれ 特別栽培

福井 コシヒカリ テラル越前

富山 コシヒカリ

秋田 あきたこまち やまもと

岩手 ひとめぼれ 前沢限定

北海道 ゆめぴりか

千葉 ふさおとめ

寒餅 受付中！

一番寒いと言われる大寒の時期（2021年は1月20から立春
まで）に冷たい水で搗く餅を食べると「一年間健康に過ごす
ことが出来る」と言われています。
こんな環境下だからこそ、健康な生活への取り組みとして是
非ご利用ください。

• 生のし餅（2.5㎏ｘ5枚）
• なまこ餅（豆・ごま・海苔 各1.25ｋｇｘ4）

ご注文締切日 2021年1月21日（木）
商品お届け日 2021年1月30日（土）

福島 天のつぶ
千葉 ふさこがね
期間：今月お届け分
詳しくは営業担当へ

緊急事態宣言下での業務体制について
先週7日、政府より緊急事態宣言が発令されましたことを受けてサンショクでは勤務体制を変更いたします。
お得意先様にはご迷惑をお掛けしますが、ご用の向きは営業担当の携帯へ直接ご連絡をお願いいたします。
出来る限り感染機会を持たないようにすることと、安静防止対策を講じることで対応して参ります。
宜しくご理解賜りますようお願い申し上げます。

終売商品のお知らせ

昭和３３年に武田食品工業から発売され、米穀店ルートでご愛顧いただい
ておりましたプラッシーを製造してきたハウスウエルネスフーズがその製造
を取りやめることとなりました。

このハウスウエルネスフーズがハウス食品へ国内販売機能を委託するタイ
ミングでこの決定がなされた格好です。
６３年間の長きにわたりお取り扱い頂き誠にありがとうございました。

サンショクでは１月一杯のご注文を最終といたします。


